
ZARZĄDZENIE NR 155/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami dochodów i wydatków bieżących budżetu Miasta na 
2014 rok o kwotę 1.000 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 34.360.883,01 zł, w tym dochody majątkowe 2.654.044,42 zł, dochody 
bieżące 31.706.838,59 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.665.938,01 zł, w tym wydatki majątkowe 4.181.860,42 zł, wydatki 
bieżące 30.484.077,59 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 4B2D6DF5-DB44-4512-83F8-FADC014205CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,005 441 420,59 5 441 420,59

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 79 594,0079 594,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
35 894,00 - 1 000,00 34 894,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 43 700,00 1 000,00 44 700,00

34 360 883,01 34 360 883,010,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Id: 4B2D6DF5-DB44-4512-83F8-FADC014205CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,008 016 783,59 8 016 783,59

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 79 594,0079 594,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 594,00 0,00 79 594,00

34 665 938,01 34 665 938,010,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Id: 4B2D6DF5-DB44-4512-83F8-FADC014205CA. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów w dziale 852 - Pomoc społeczna wynikają z przesunięcia między paragrafami
dochodów bieżących na kwotę 1.000 zł w związku z korektą klasyfikacji budżetowej błędnie ujętego zwiększenia
planu dochodów wynikającego z pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-SZ.3146.150.2014 z 11 lipca 2014 r.
zwiększającego kwotę dotacji przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

II. Zmiany w planie wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna wynikają z przesunięć wydatków bieżących na
kwotę 1.000 zł w związku z korektą rodzaju realizowanych wydatków wynikających z pisma Wojewody
Dolnośląskiego Nr PS-SZ.3146.150.2014 z 11 lipca 2014 r.

Id: 4B2D6DF5-DB44-4512-83F8-FADC014205CA. Podpisany Strona 1


		2015-01-15T09:32:54+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




